



En tværkirkelig forening

STØTTEBREV November 2023

((For at støtte os direkte uden skattefradrag - Se længere nede.))

I samarbejde med Missionsfonden er der mulighed for at støtte os og samtidig få skattefradrag.

For at støtte: er vores projektnummer **5771**

OBS: Dette kan **IKKE** bruges til betaling af kontingent, bøger, materialer, bespisning osv.

Bankoverførsel: Reg.nr.: 9570 konto: 06139450. Skriv Projektnr. 5771 samt dit CPR-nummer

(Missionsfonden indberetter til skat og CPR-nr. SKAL skrives, hvis du vil have fragdraget).

Missionsfonden tager en lille procentdel af indbetalingen for besværet med at administrere det.

Se på <https://missionsfonden.dk/hvordan-stoetter-jeg/> hjemmeside, hvordan du gør. Der kan du også finde skattereglerne.

For at kunne sende takkebreve, oplyser vi hermed at vi har sendt en erklæring til Missionsfonden

om, at de godt må videregive dit navn, adresse og beløb til os, samt at du er oplyst om det. Vi overholder EU's persondataskyttelseslov - [KLIK HER](#) for at se det.

[KLIK HER](#) for at se Missionsfondens hjemmeside og se, hvordan du gør.

[KLIK HER](#) for at se skattereglerne på Missionsfondens hjemmeside.

[KLIK HER](#) for at se det udsendte nyhedsbrev om emnet i PDF-format som du kan printe ud og give til andre, du tror vil støtte os.

Man kan også støtte os direkte uden skattefradrag ved bankoverførsel / MobilePay til vores Støttefond

FGB egen **Støttefonds-kasse** - **Bankkonto: 7184 - 1010227 (Jyske Bank)** eller

MobilePay Tlf. Sekscifret.nr. 722997 (Støttefond Full Gospel Business)

OBS: Dette kan **IKKE** bruges til betaling af kontingent, bøger, materialer, bespisning osv.

Må KUN bruges til indbetaling af støtte ifølge Indsamlingslovens § 3

Skriv evt., hvad du vil støtte f.eks evangeliefremstød, Storkøbenhavns Afd. eller Vestegnen Afd.

En sådan ansøgning koster desværre kr. 1200,- om året.

Se vores indsamlingstilladelse fra Civilstyrelsens indsamlingsnævn [KLIK HER](#)

Scan QR-koden eller tast tlf.nr. til MobilePay.

Åben din MobilePay App. på din tlf. / tablet

Skriv beløb og tryk på Scan. Scan så - **Virker kun** fra din tlf / tablet til en anden enhed f.eks. computer, hvor QR-koden er.



Der skulle gerne komme frem navnet **Støttefond Full Gospel Business**
Download eller tag et screenshot af koden og print den ud til senere brug,
Eller print dette dokument ud.

Se vores regnskaber for 2022 og 2023 [KLIK HER](#)

Her kan I se, hvordan pengene forvaltes.

Bliv medlem (både mænd og kvinder) af FGB-DK

Se næste side

Bliv medlem (både mænd kvinder) af FGB-DK

ved at udprinte og indsende ansøgnings-blanketen

[KLIK HER](#) til PDF-filen (indeholder også 10 bibelske læremæssige erklæringer)

Kan du ikke selv printe, så kontakt landsformanden Børge Laustsen på email president@fullgospel.dk eller tlf. 30 32 12 01, så vil han sende dig blanketten.

Medlemskontingent pr. år er:

Alm. kr. 450,- -- Pensionister kr. 250,-

Til det formål er bankkontoen: FGB Driftskasse - Bankkonto: 7184 - 1010219 (Jyske Bank)

MobilePay Tlf. Femcifret.nr. 65963 (Driftskasse Full Gospel Business)

Skal bruges til betaling af kontingent, bøger, materialer, bespisning osv.

Her er MobilePay nummeret og QR-koden til disse formål



Der skulle gerne komme frem navnet **Driftkasse Full Gospel Business**



Denne form for evangelisering er du også med til at støtte, Her er det på Gammeltorv i København, men der er også mange andre evangelister, der har brug for støtte, som de kan få gennem os.

Paulus skriver i 1. Kor. kap. 9, vers. 6-8:

*"For husk, at den der sår sparsomt, skal også høste sparsomt, og den, der sår rigeligt, skal også høste rigeligt. **Men enhver skal give, som han har hjerte til** - ikke vrangvilligt eller under pres, **for Gud elsker en glad giver.** Gud magter at give jer al nåde i rigt mål, så I altid i alle måder har nok af alt og endda overflod til at gøre godt." og i vers 10-11 - "Og Han, der forsyner sædemanden med udsæd og med brød til at spise, skal også forsyne jer rigeligt med udsæd, forøge det mange fold og lade jeres retfærdighed bærer rige frugter, så I får rigeligt af alt til gavmildhed."*

og i vers 10-11

Og Han, der forsyner sædemanden med udsæd og med brød til at spise, skal også forsyne jer rigeligt med udsæd, forøge det mange fold og lade jeres retfærdighed bærer rige frugter, så I får rigeligt af alt til gavmildhed.